to cēsorie. laudaui te tamq̄ i fornicē uersantē: nō tāq̄ habitatore. Null⁹ adfueris p eo qd̄ est nō ad-

fueris: & luci⁹ apuleius frequēs est in hac elocutiōe.

Tibi emācupo. me tibi inq̄t mancipiū trādos:

grāmatistæ: qui solos apices libroz legunt: gbus alabastr⁹ ungēti plen⁹ putere uideb⁹ ex istim⁹ aut emā-

cupare dici tmnum cū quis exit ē mācipatu: cū emācipate a plerisq; oibus latissimis autorib⁹ sit idē

qd̄ mancipare: nec me præterit sūre cōsultos sic emācipare posuisse p eo qd̄ est emērūsse mancipiū &

seruitū. plautū æmulabūd⁹ orati⁹ emācipare p eo qd̄ ē firmiter adlicere dixit. Nōnūs. emācipatū:

subinxū deditū. Marc⁹ Tullius de senectute. Ita senect⁹ nūmis honesta ē: si se ipsam defensit: si sus susi-

retinet: si menti emancipata est: si usq; ad ultimum sp̄iritum dominatur. Oratius in epodo. emancipa-

tus famīna fert uallum & arma miles. Cānam uiaticam. cānam qua dari forensi & alienigena-

solet cum ex itinere subsedit: seu cum alio profectur⁹ est. Iubebo iam intus lege Iubebo iam intus.

Pueri forni/  
cē igrediant̄

Exēplū lyti/  
sta.

Emancipo.

**Apage a me apage.** Ba. ah nimiū fer' es Pi. mihi sū: Ba. malacissād' es

Equidē tibi dabo hanc operā: Pi. at nimiū preciosa es operaria: Ba.

Simulato me amare. Pi. uerū ego iocon adsimulē istud an serio: Ba.

Eja hoc agere melius: miles cum huc adueniat uolo

Me amplexari quidem opus est: ut ille te uideat uolo

Scio qd̄ ago: Pi. & pol ego scio qd̄ metuo. sed qd̄ ait: Ba. qd̄ es: Pi.

Quid si apud te ueniat desubito prandium aut potatio.

Forte aut coena ut solet in istis fieri conciliabulī

Vbi ego tū adcubiam: Ba. apud me mi aie. ut lepidus cū lepida accumbet.

Locus hic apud nos q̄uis subito uenias: semper liber est.

Vbi tu lepide uoles esse tibi mea rosa mihi dico.

Dato qui bene sit. ego ubi bene sit tibi locum lepidum dabo: Pi.

Rapīdus fluuius est hic. nō hac temere transiri potest: Ba.

Atq̄ ecastor apud hūc fluuium aliquid perdundū est tibi.

Manum da consequere: Pi. aha minime: Ba. quid ita: Pi.

Quia istoc illecebrosius fieri nihil potest. nox. mulier. uinum.

Homini adulescentulo. Ba. age igitur equidem

Pol nihil facio nisi causa tua: ille quidem hanc abducet

Tu nullus adfueris si non lubet: Pi. sum ne autem nihil

Qui nequeam ingenio moderari meo. Ba. quid ē quod metuas

Pi. Nihil ē nūc ego mulier tibi me etmācupo: tuus sū: tibi dēdo opā

Ba. Lepid' es: nūc ego te faceb⁹ hoc uolo. ego sorori meæ cœnā hodie

Dari uolo uiaticā: ego tibi argentū iubeo iam intus efferre foras.

Facto sic nobis lege, facto sit nobis. Piscatus meo. scribe piscatus meus. piscatio enī inq̄ pisto  
clerū tibi bona & locuples euenit qm̄ scilicet me tanq̄ pīscē in amore illexisti. Amator es enī fere sem  
per pīscibus assimilātūr: qm̄ scilicet hamū ueneriū imprudenter & incāute uorāt: ut pīscē ipsi cōsue  
uerūt. O idius. semp̄ tibi pendeat hamus quo minime credis gurgite pīscis erit. Cupio. Bacchidis  
hæc uerba sunt. Timida es. lipopsycha: lassa: quapropter cor tuū lassitudine instar timidulæ con  
tabescat. Iste habet. iste habitat. Olyde es barbarus, scilicet in lege olyde es barbarus. Ly  
dū barbarus peculia riter appellabāt. qd ex eo ausoniā carmine inotescit. Bar  
barus ē lydus: seru⁹ geta. Is stultior est barbare potio. eradēda sūt hæc oīa & ista substitue. His stultior es barbaro porro hī: inquit ruſicitatibus: qb⁹ sua uilitatē amatoriā carpis: nec cor tuū purp̄git amoris igni culus barbarior bar  
baro porro uideris. De porro ecbatano rū rege curtius hæc